
Dámská mikina s kapucí NIKE-W NSW ESSNTL HOODIE PO HBR

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 1490 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Nike.  Značková mikina osloví trendy a přitom nadčasovým designem. Trendy mikinu zdobí
nápis a logo Nike v černé barvě.  Moderní mikina disponuje kapucí, která přijde vhod v chladnějším počasí. Plusem
je klokaní kapsa, která schová všechny drobnosti.

Mikinu Nike tvoří příjemný materiál, který umožní skvělý komfort při nošení. Díky klasickému střihu je mikina pro
dámy ideální pro každý typ postavy. Modrá mikina pro ženy je skvělou volbou pro trénink, sportovní aktivity a různá
cvičení.

Detaily produktu:

klasický střih
logo Nike na přední straně
kapuce se šňůrkou
klokaní kapsa
příjemný materiál

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


